1

輔大德語系系辦公室

寄件者: 婉貞 <029113@mail.fju.edu.tw>
寄件日期: 2021年6月8日星期二 上午 9:13
收件者: 婉貞
主旨: 【公務—暑修】有關本校生到外校暑修的校際選課問題(學生無法到校的情形)
附件: 跨校暑修申請表109-修改.doc

秘書好：

因為疫情關係，有關本校生到外校暑修的校際選課問題(學生無法到校的情形），說明如下：

1.暑修校際選課申請表可於「暑修專區(http://fjucourse.fju.edu.tw/sumcourse/)」下載(本校 to外

校)(已下載如附檔)，

其中「學校成績單寄送地址」請寫學校的地址，同學寫自己家裡是沒有人會幫你建入暑修成績的。

2.流程：

（Ａ）申請表單請學生填寫完成寄給系所（word檔）→（Ｂ）秘書列印後用印→（Ｃ）送課務組用

印（課務組影印或掃描後，直接還給系上）→

（Ｄ）學生再跑後續程序(依對方學校要求/电子程序或紙本程序（系上請SCAN給學生或寄紙本申請

單，請依實際情況辦理。）→

（Ｅ）學生需將對方學校繳費收據（有些學校不蓋章了~他們是線上繳）及外校的行程關卡，相關

佐證資料先用mail再寄回課務組辦理，才算完成申請程序

ＰＳ．雖申請表須印四份，但那是指紙本跑單時的狀況，其中兩份給課務組的就不用印了，請自行

斟酌份數，

最後（Ｅ）部分：外語學院請mail給我：029113@mail.fju.edu.tw來信請於主旨述明【[申請外校暑
修]，系級，學號，姓名】；紙本寄回時請註明收件人：【課務組 何小姐】

總之，非常時期，該有的行政關卡沒變，申請程序沒變，只是不能親自跑流程關卡，改成線上進

行，線上提供佐証資料～

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

輔仁大學教務處

課務組何婉貞

TEL: 02 2905 3036
地址:24205

新北市新莊區中正路510號

野聲樓203室(YP203)

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝